
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним  

кодексом України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду 

землі”, “Про землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної 

власності», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передати їх 

в постійне користування юридичним особам згідно з додатком 1. 
  2. Передати з комунальної власності територіальної громади м. Хмельницького в 
державну власність в особі Хмельницької обласної державної адміністрації земельні ділянки 
згідно з додатком 2. 
 3. Управлінню земельних ресурсів та земельної реформи підготувати акт приймання-
передачі земельних ділянок. 
 4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  
А. Бондаренка та управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради питань         
містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 
 

 

            

Міський голова        О. Симчишин  

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, надання 

земельних ділянок в постійне 

користування та передачу земельних 

ділянок в державну власність  

 

  

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 
Заступник міського голови        А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища                                                                                                   А. Кветко 

 

Директор департаменту архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                 О. Чорнієвич 

 

Завідуюча юридичним відділом       Л. Демчук 

 
В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                              Ю. Данюкіна 



 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №___ 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та  

надаються земельні ділянки в постійне користування 

№ 

п\п 

Назва юридичних осіб Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Хмельницький 

національний 

університет 

м. Хмельницький, 

вул. Хотовицького, 2/2 

6810100000:09:005:0207 

 

під навчальний корпус фізичного виховання (рішення 

п’ятдесят першої сесії міської ради від 15.07.2015 №43, наказ 

Міністерства освіти та науки України від 19.05.2016 №539, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

1047484168101) 

Категорія земель – землі житлової та громадської забудови 

03.02 - для будівництва 

та обслуговування 

будівель закладів освіти 

11958 

2. Хмельницький 

національний 

університет 

м. Хмельницький, 

вул. Інститутська, 11 

6810100000:09:006:0258 

 

під навчальний корпус №3 (рішення п’ятдесят першої сесії 

міської ради від 15.07.2015 №43, наказ Міністерства освіти 

та науки України від 19.05.2016 №539, реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна 1047261368101) 

Категорія земель – землі житлової та громадської забудови 

03.02 - для будівництва 

та обслуговування 

будівель закладів освіти 

38057 

3. Центрально-Західне 

міжрегіональне 

управління  питань 

виконання покарань та 

пробації Міністерства 

юстиції 

м. Хмельницький, 

прв. Військоматський, 3 

6810100000:01:009:0119 

 

для обслуговування адміністративної будівлі (рішення 

десятої сесії міської ради від 28.09.2011 №22, тридцять 

шостої сесії міської ради від 05.03.2014 №60, наказ 

Міністерства юстиції України від 23.04.2018 №1385/7, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

1574328268101) 

Категорія земель – землі житлової та громадської забудови 

03.15 – для будівництва 

та обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

668 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                                                   Ю. Данюкіна 

 

 

 

 



 

Додаток 2   

до рішення сесії міської ради 

від _____ __________ № ___ 

 

Список земельних ділянок, 

які передаються з комунальної власності територіальної громади м. Хмельницького в державну власність  

в особі Хмельницької обласної державної адміністрації 

 

№ 

п/п 

Адреса земельної 

ділянки та кадастровий 

номер 

Площе 

земельної 

ділянки, м
2 

Цільове використання та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Відомості про обмеження у 

використанні земельної 

ділянки 

1. вул. Хотовицького, 2/2 

6810100000:09:005:0207 

 

11958 під навчальний корпус фізичного 

виховання  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.02 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів освіти 

відсутні
 

2. вул. Інститутська, 11 

6810100000:09:006:0258 

 

38057 під навчальний корпус №3  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.02 – для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів освіти 

відсутні 

3. прв. Військоматський, 3 

6810100000:01:009:0119 

668 для обслуговування адміністративної 

будівлі 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.15 – для будівництва та 

обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

відсутні 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

 В.о. начальника управління земельних 

 ресурсів та земельної реформи                                                              Ю. Данюкіна 


